
در آســتانه آغاز جام جهانی، تیم ملی کشــورمان طبق 
برنامــه تمریناتش را در کمپ لوکوموتیو مســکو ادامه 
می دهــد اما تمرین روز یک شــنبه یوزهــا خبرنگاران 
ایرانــی و خارجی حاضر در محل تمرین را ســورپرایز 
کرد! تمرین بعدازظهر روز یک شنبه ملی پوشان با حلقه 
آن ها دور کادرفنی و صحبت های فنی سرمربی پرتغالی 
تیم ملــی فوتبال ایران آغاز شــد و ســپس بازیکنان 
مشــغول انجام کارهای تاکتیکی شدند، البته در غیاب 
4 ملی پوش! در واقع نکته مهم و ســورپرایز تمرین عدم 
مشــارکت مهدی ترابی، مهدی طارمی، اشکان دژاگه 
و رامیــن رضاییان در تمرینات همراه ســایر بازیکنان 
بود و آن هــا حتی گرمکن خود را هــم در نیاوردند و 
در گوشــه ای از زمین به نظاره تــاش همبازیان خود 
نشســته بودند. مهــدی طارمی در جریــان جدال با 
لیتوانی با مصدومیت مواجه شده که این مسئله دوری 
2 روزه او از تمرینات را در پی داشت. اشکان دژاگه  نیز 
کــه مدت ها  دور از میادین بــود، همچنان مصدومیتی 
جزیی  دارد که این مســئله با حضور زیرنظر پزشــکان 
در حال بررسی و مداواســت. اما مصدومیت ناگهانی و 
بی مقدمه مهدی ترابی و رامین رضاییان اصحاب رسانه 
و فوتبال دوســتان را شــوکه کرده بود. سوالات زیادی 
در ذهن خبرنگاران و تماشــاگران حاضر در تمرین به 
وجود آمد و همه بــه دنبال دلیل غیبت این 4 بازیکن 
و تشــریح وضعیت آن ها توســط مســئولان تیم ملی 
بودند. اما پاســخ کادرفنی و دیگر مســئولان تیم ملی 
به ســوال خبرنگاران فقط سکوت بود! البته مصدومیت 
4 ملی پوش فقط برای خبرنگاران ایرانی جای ســوال و 

تعجب نداشــت و این موضوع در یک ســایت مراکشی 
هم بازتاب داشــت. ســایت »البطولــه« مراکش خبر 
مصدومیــت جزیی 4 بازیکن ملی پوش ایرانی را بازتاب 
داد و عنــوان کرد کــه ایران قبل از دیــدار با مراکش 
از چند مصدومیت رنج می برد. با وجود ســماجت چند 
خبرنگار بــرای اطاع از وضعیت نهایــی 4 ملی پوش 
غایب و مصدوم، سامت آن ها و حضورشان در بازی با 
مراکش در   هاله ای از ابهام قرار داشت. با این حال کمتر 
کســی بابت غیبت 4 ملی پوش نگران است، چرا که در 
6 ســالی که کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی ایران 
بوده، به کرات از مــرد پرتغالی چنین ترفندهایی برای 
غافلگیر کردن حریفان ســراغ داریم و به نظر می رسید 
مصدومیت 4 ملی پوش هم بیشتر یک ترفند و تله است 
و جای نگرانی ندارد چرا که کی روش که آخرین دیدار 
دوســتانه ایران را هم پشت درهای بسته برگزار کرد و 
تمام تدابیر امنیتی را بــه کار گرفت تا خبری از بازی 
ایــران و لیتوانی و ترکیب ایران به بیــرون درز نکند، 
احتمالا نقشــه غافلگیری دیگری برای مراکش، اسپانیا 
و پرتغال کشــیده که مصدومیت های ناگهانی شاید از 
جمله آن ها باشــد. البته همان طور که گفته شد جای 
نگرانی هم نبــود و در تمرین دیروز بعدازظهر طارمی، 
ترابی و رضاییان شــرکت کردنــد و تنها غایب تمرین 
کاپیتان تیم ملی اشکان دژاگه بود. با وجود حضور این 
بازیکن در 2 دیدار دوستانه اخیر تیم ملی مقابل ترکیه 
و لیتوانی به نظر می رسد مصدومیت کهنه دژاگه که در 
باشــگاهش حادث شده آزارش می دهد و کی روش هم 

نگران وضعیت کاپیتان تیمش است. 

استقلال به دنبال زوج جپاروف 
مســئولان باشــگاه اســتقال با به خدمت گرفتن 
مرتضــی آقاخــان، روح ا... باقری، محمد دانشــگر و 
فرشــاد محمدی مهر کار خــود را در نقل و انتقالات 
آغــاز کردند. امــا قطعا ایــن پایــان کار تیمی که 
می خواهد به  عنوان مدعی در 3 جام حضور داشــته 
باشد، نیســت. 2 خرید آبی پوشان در فاز تهاجمی و 
2 خرید دیگر آن ها در فاز تدافعی است. اما آن ها به 
خرید یا خریدهایــی در مرکز زمین هم نیاز دارند و 
برای همین بود که به منظور به خدمت گرفتن سید 
محمد حسینی هافبک میانی ذوب آهن رسما دست 
به کار شدند. شــفر فصل گذشته هافبک های میانی 
خوبی داشــت. او در پســت هافبک میانی دفاعی با 
وجود ابراهیمی، نورافکن، باقری و چشــمی مشکل 
و کمبودی احساس نکرد. شــفر هافبک های پاسور 
و خاق هم داشــت که از جمله  آن هــا می توان به 
جپاروف، اسماعیلی و شــجاعیان اشاره کرد. اما در 
بین این همه هافبــک طراز اول آن ها فقط جپاروف 
را به عنــوان کارگــردان حمات و طــراح اصلی در 
خدمت داشــتند. از همین رو شــفر به طور جدی به 
دنبــال جذب یک بازیکن دیگر با همین خصوصیات 
در خط میانی اســت. به خصــوص که او حداقل یک 
نیم فصل هم امکان اســتفاده از شجاعیان مصدوم را 
نخواهد داشــت. استقالی ها برای این منظور از ابتدا 
هم 3 گزینه داشتند. ســید محمد حسینی هافبک 
میانــی ذوب آهن یکی از آن ها بــود که وی هنوز با 
ذوبی ها قرارداد دارد و ظاهرا مســئولان این باشگاه 
اصفهانی هم حاضر نیستند تحت هیچ شرایطی  این 
بازیکن را در اختیار استقال قرار دهند. جال الدین 
ماشاریپوف هافبک مطرح و ملی پوش ازبکستانی هم 
دیگر گزینه ای بود و هســت که آبی ها همچنان به او 
فکر می کنند. هرچند  در پــاره ای مواقع حضور این 
بازیکن در اســتقال از سوی آن ها تکذیب شده، اما 
این هافبک ازبکستانی در بین گزینه های آبی ها قرار 
دارد و احتمال اســتقالی شــدنش نیز هست. دیگر 
گزینه ای که آن ها چراغ خاموش او را زیر نظر گرفته 
و ممکن است تحت شــرایطی به خدمتش بگیرند، 
سروش رفیعی هافبک فصل گذشته تیم الخور است. 
تنهــا مانعی که باعث تردید در این اتفاق از ســوی 
رفیعی و باشگاه استقال شده ، حضور کوتاه مدت این 
هافبک شــیرازی در تیم پرسپولیس است. سرمربی 
کهنه کار و آلمانی استقالی ها می داند با یک جپاروف 
تنها نمی توان بار حضور در 3 تورنمنت ســنگین را 
کشید و برای همین منظور در نظر دارد کنار جپاروف 
حداقل یک بازیکن دیگر با خصوصیات کارگردانی و 

طراحی در مرکز زمین در اختیار داشته باشد.

حضور و غیبت عجیب 3 ملی پوش در تمرین 2 روز اخیر تیم ملی 

مصدومیت دژاگه، تنها دغدغه کی روش! 

جلسه ستاد عالی بازی های المپیک، پارالمپیک، آسیایی و پاراآسیایی عصر دیروز برگزار شد 
که طی آن تعداد ورزشکاران و رشته های شرکت کننده در مسابقات آسیایی 2018 جاکارتا 
 مشخص شد و به تصویب ستاد رسید.  به گزارش تسنیم در پایان این جلسه شاهرخ شهنازی 
دبیرکل کمیته ملی المپیک گفت: »با توجه به بررســی  ها و کارشناســی های قبلی، سقف 
کاروان ورزشــکاران ایران در بازی های آسیایی بسته شد و بر اساس تصمیم ستاد بازی ها، 
  380 ورزشکار شامل 275 ورزشکار مرد و 105 ورزشکار زن از 29 فدراسیون در 44  رشته 

ورزشی در بازی های آسیایی  جاکارتا حضور خواهند داشت.  اسامی نهایی ورزشکاران نیز به 
زودی اعام عمومی  خواهد شــد. در مورد تخصیص و خرید بلیت هواپیما نیز دیگر مشکلی 
وجــود ندارد.« وی در خصوص پاداش هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک که پای ســکو به 
ورزشکاران مدال آور اهدا می شــود، گفت: »هیئت اجرایی  کمیته ملی المپیک پاداش پای 
سکوی قهرمانان را برای مدال طا 5 هزار دلار، مدال نقره 2 هزار دلار و برای مدال برنز نیز 

یک  هزار دلار در نظر گرفته است. «

اعزام ۳۸۰ ورزشکار در ۴۴ رشته به بازی های آسیایی 
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برانکو حرف آخر را درباره کامیابی نیا زد

کمال بی کمال!  مامه تیام به شایعات پایان داد سروش رفیعی گزینه شفر و آبی ها! 

 مصدومیـت دژاگه، 
تنها دغدغه کی روش! 

حضور و غیبت عجیب 3 ملی پوش در تمرین 2 روز اخیر تیم ملی
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گـربـه پیشگـو؛
 عربستان افتتاحیه را می برد

نیمار به رکورد روماریو رسید

همسایگی مسی 
 و رونالدو

 در جام جهانی

 92 هــزار دلار
 جریمـه بی تدبیـری

پرسپولیس به کمـال رسید!

وقتی پرسپولیس و استقلال کفران نعمت می کنند!

جزییات قرارداد کامیابی نیا با سرخ پوشان 

پیشنهاد ۸۰۰ هزار دلاری 
الکویت برای انصاری

شکست طرح معاوضه 
ترابی با یک پرسپولیسی

روش جالب شفر برای 
مبارزه با بازیکنان تنبل

کارخانه:دیر روشن شدن 
موتور تیم ملی هزینه ها را 

به باد می دهد!

ایـن مربـع جـادویـی
آیا برزیل با ترکیب جدیدش در جام جهانی موفق می شود؟

استقلال به دنبال 
زوج جپاروف 

کسی از من 
کلاهبرداری نکرده!

همراه با جام 21


